（県内業者）
【佐伯市提出用】

令和 年 月 日

佐伯市長　          　　様

　今般、 佐伯市 所管の建設工事の競争入札に参加したいので、関係書類を添えて申請します。
　なお、申請業種は、大分県への競争入札参加資格申請業種と同一かつ、経営規模等評価及び総
合評価値の通知を受けた業種と同一とします。
　この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、大分県への競争入札参加資格審査申請書と同
一であり、事実と相違ないことを誓約します。

（申請書）

(1)許可番号 　大臣・　知事（　特・　般） 号 令和 年 月 日

　大臣・　知事（　特・　般） 号 令和 年 月 日

　大臣・　知事（　特・　般） 号 年 月 日

(2)郵便番号 （〒 － ）

(3)所 在 地

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

(4)商号又は名称

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

(5)代表者氏名
（役職） （氏名） ㊞

(6)連 絡 先 電話番号 ＦＡＸ番号
－ － ） － － ）

(7)経営事項審査 （審査基準日） 令和 年 月 日

■電子入札システムに登録されたＥメールアドレスを利用した佐伯市からの各種連絡事項のメール
　送信について　※いずれにも「レ」印がない場合は同意したとみなします。

・ ・

※申請書及び添付書類の記載事項が、事実と相違した場合、当該事実と相違した業種に係る
　入札参加資格を認定しない又は入札参加資格を取り消すことがあります。

屋 鋼 しゅ板建
経審事項審査

申請業種
（経営事項審査申請
後に廃業した場合は
記載しないこと。）

経審

ほ電大左土

同意する 　同意しない

1一般
2特定

　未登録(登録した場合は同意する)

（ （

管と 石

2 1 2 2 2

ガ塗タ 筋 具水消清内機絶通園

1

6 2

井防

●

元 10 10

2 5 10

333

12345

876 8585

第

第

第

0972 22 3487 0972

大分県佐伯市中村南町1番1号

海濵工業（株）　　　　（浜）

ｳﾐﾊﾏｺｳｷﾞｮｳ

海濵　太郎　（浜）代表取締役

ｳﾐﾊﾏ　ﾀﾛｳ

解

5 7 31

令和６・７年度　競争入札参加資格審査申請書

22 3124

代表
者印

ＪＩＳ規格第1・第2水準以外の文字
（旧字等）が含まれている場合は、余
白に置換可能なＪＩＳ規格文字を記載
すること。

佐伯市へ提出する
日付を記入する。

記入例
（大分県と申請内容が同一の場合）

（注）1：一般建設業
2：特定建設業

申請書の様式が県内・県外工事それぞれ3パターンあります。誓約内容が異
なりますので、使用する様式に間違いのないよう必ず確認してください。

申請業種の記載については、各様式に対応した記載要領を必ずご一読ください。